苗木采购合同

合同编号：LZXLYL(物)—[2019]0**
出卖人：                                             （以下简称甲方）

统一社会信用代码：
住所地（或通信地址）：

                                                    。
法定代表人：            、联系电话：                  。

委托代理人：          、公民身份号码                  。

联系电话：              、电子邮件：                  。
买受人： 泸州兴绿园林绿化有限责任公司   （以下简称乙方）

统一社会信用代码： 915105003562702475
住所地（或通信地址）： 四川省泸州市江阳区龙腾路10号   ；
法定代表人：   黄修华   、联系电话： 0830-2580322      ；

委托代理人：             、公民身份号码                ；

联系电话：              、电子邮件：                   。
一、合同目的

乙方因              需要，拟向甲方购买苗木一批（详见附件一），根据《合同法》等相关规定，双方本着平等互利、协商一致的原则，签订本合同，以资双方信守执行。

二、合同标的物的名称、数量、型号、含税单价。

详见附件一：                   苗木采购价格确认表

三、标的物（产品）质量要求
（一）产品应当检验合格，不存在危及人身、财产安全的不合理的危险，有保障人体健康和人身、财产安全的国家标准、行业标准的，应当符合该标准；

（二）具备产品应当具备的使用性能，符合在产品或者其包装上注明采用的产品标准，符合以产品说明、实物样品等方式表明的质量状况；

（三）有产品质量检验合格证明，有中文标明的产品名称、生产厂厂名和厂址；根据产品的特点和使用要求，需要标明产品规格、等级、所含主要成份的名称和含量的，用中文相应予以标明；需要事先乙方知晓的，应当在外包装上标明，或者预先向乙方提供有关资料；

（四）限期使用的产品，应当在显著位置清晰地标明生产日期和安全使用期或者失效日期；

（五）使用不当，容易造成产品本身损坏或者可能危及人身、财产安全的产品，应当有警示标志或者中文警示说明；

（六）产品，不得掺杂、掺假，不得以假充真、以次充好，不得以不合格产品冒充合格产品；

（七）苗木质量标准：

1.装运要求：

（1）装、运、卸苗木时均要保证树木根系、土球完好，不得折断树木主尖、枝条，不得擦伤树皮。

（2）植株健壮,苗干通直圆满，规格要求一致，枝条茁壮，组织充实，木质化程度高，且应满足设计规定要求。

（3）苗木无机械损伤，无病虫害，不失水，有旺盛的生命力。

（4）苗木必须为圃地三年内翻种熟货栽植苗。如发现是窖藏或假值苗木一律不予验收。

（5）所有外入苗木均需提供检验检疫证明，否则不予结算货款。

2.苗木土球大小和厚度要求

（1）土球大小：土球直径必须达树干基径的8—10倍或者树木高度的三分之一。特大型树土球直径可以为其胸径的5—7倍。

（2）土球厚度：底部直径不小于土球直径的三分之二。

（3）竹类的土球及根幅：竹类的土球厚度一般要求20—25厘米，根幅以不小于30—40厘米为宜。

3.苗木包装与运输要求

（1）苗木运输途中，必须采取保湿、降温和通风措施，严防日晒。

（2）根据苗木规格确定运输量，苗木装卸时应轻拿轻放，不得损伤苗木或造成散球。

（3）因苗木在运输过程中造成的苗木脱水掉叶、创伤、土球的散落等而造成的死亡，一律由甲负责。

（4）必须确保苗木主要枝干不受损伤、土球不散落，冠幅保持自然饱满，否则乙方拒收。

4.满足规格要求，以乙方现场选定标准，主要苗木收货标准详见附件图片。

   （八）甲方交付的货物不符合上述要求的，乙方有权拒收或者解除合同，合同标的视为未交付，相应的法律后果由甲方承担。

   四、质量异议

   乙方对标的物质量有异议的，应当在收到标的物后  十五  日内提出异议，甲方应当在  七  日内处理完毕，否则乙方有权解除合同，由此造成的损失由甲方承担。本合同关于质量异议期间的约定，不能免除甲方的质量保证责任。

   五、合同价款

合同总价=标的物单价×购买数量，合同总价暂定为        元（大写：              ），乙方有权根据实际需要调整购买的数量，双方认可合同单价保持不变；合同总价已包括甲方在本合同履行过程应取得的所有费用（包括且不限于货物及配件价款、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、税费、规费等各类费用），甲方不得以任何理由向乙方收取其他费用。

六、交货地点及方式

（一）交货地点：泸州市内乙方指定地点，（若场内道路条件允许，乙方需配合甲方尽量将货物运至施工点）。

（二）交货时间：甲方应于 2019年   月   日  前将标的物运输至甲方指定地点；或乙方在交货截止日期前 3 日前短信或电子邮件方式告知甲方的委托代理人，甲方收到后12小时内未提出书面异议的，视为接受乙方指定的交货日期。

（三）甲方应在交付标的物24小时前应通知乙方，以便乙方安排人员对接。

（四）甲方在交付标的物时应一并交付说明书、合格证等单据，并附验收清单；乙方指定的人员在验收清单上签名仅代表乙方收到货物，不能视为甲方交付的标的物合格。

八、结算付款期限方式

结算方式及付款方式按照以下第  一  种的方式。甲方付款前，乙方应提供相应增值税发票，否则甲方有权拒付此款；如最终乙方无法提供相应发票，乙方自愿扣除货款总额15%作为未出具发票的违约金，乙方不得以违约金过高为由请求法院或仲裁机构减少违约金。
（一）付款日期及结算方式一：

1、乙方完成供货后，依据甲方现场负责人、材料员、造价人员核实签字的实际到货确认数量及单价（见附表一）按实结算，任缺一人签字无效。

2、甲方在乙方完成全部苗木供应并经甲方验收合格按第1条要求结算后，于十个工作日内支付乙方实际供货金额30%的货款，剩余款项于6个月后的一个星期内完成支付。

 3、对于本次供货有新增品种的，由乙方供货前报甲方审核批准后执行。

（二）付款日期及结算方式二：

1、乙方完成供货后，依据甲方现场负责人、材料员、造价人员核实签字的实际到货确认数量及单价（见附表一）按实结算，任缺一人签字无效。

2、甲方在乙方完成全部苗木供应并经甲方验收合格按第1条要求结算后的十个工作日内一次性付清实际供货款的全部款项。

 3、对于本次供货有新增品种的，由乙方供货前报甲方审核批准后执行。

九、违约责任

（一）双方应当严格按照合同约定履行合同义务，否则违约方向对方支付违约金 4000 元；

（二）乙方应当严格按照合同约定履行付款义务，每迟延一天向甲方支付合同对应金额万分之二的违约金；

（三）甲方迟延交货的，每迟延1日向乙方支付违约金 2000 元；

（四）甲方交付的货物质量或包装不符合国家、地方、行业规定或者合同约定的，甲方自愿赔偿乙方 4000 元，本合同自甲方接收到乙方通知时解除；上述费用不足以弥补乙方损失的，甲方还应赔偿乙方的损失，包括直接损失和可得利益损失；

（五）甲方未按期向乙方交付约定数量的货物的，甲方自愿赔偿乙方 4000 元，乙方有权选择让甲方继续供货或者另行采购；上述费用不足弥补乙方另行采购的损失的，甲方还应补偿乙方因此遭受的损失，包括直接损失和可得利益损失；

（六）标的物为数物，其中一物不符合约定的，乙方可以就该物解除合同，也可以就数物解除合同；

（七）合同双方及其工作人员应履行遵守廉洁从业义务，不得索要或接受回扣、礼金、有价证券、贵重物品和好处费、感谢费等，不得在一方报销任何应由相对方支付的费用，违反其中任何一项均视为违约；

（八）违约责任在本协议期满、解除后仍然适用。

10、 权属及保密约定

（一）出卖人应保证买受人在使用本采购合同项下的货物或其任何一部分时免受第三方侵犯其所有权、知识产权、商标权或工业设计权的起诉；

（二）买受人不对出卖人提供的货物的商标、专利是否侵犯他人的权利负责，如因出卖人提供货物引发争议或违法导致买受人受损的，出卖人应当赔偿；

（三）出卖人应保证提供货物的商标、专利等知识产权归出卖人所有，对于非出卖人所有知识产权的货物，出卖人由义务提供给买受人正规渠道证明；

（四）出卖人商标、专利许可需方的使用范围仅限于合同范围内产品，合同终止后，出卖人应授权需方或第三方从事制造所必须的知识产权、技术协助，技术文件设备或工具；

（五）双方应当对本协议的内容、因履行本协议或在本协议期间获得的或收到的对方的商务、财务、技术、产品的信息、用户资料或其他标明保密的文件或信息的内容(简称“保密资料”)保守秘密，未经信息披露方书面事先同意，不得向本协议以外的任何第三方披露。资料接受方可仅为本协议目的向其确有知悉必的雇员披露对方提供的保密资料，但同时须指示其雇员遵守本条规定的保密及不披露义务。双应仅为本协议目的而复制和使用保密资料；

（六）除非得到另一方的书面许可，甲乙双方均不得将本合同中的内容及在本合同执行过程中获得的对方的商业信息向任何第三方泄露；

（七）本保密义务在本协议期满、解除或终止后仍然有效。

11、 其他约定

（一）本合同标的物毁损、灭失的的风险自交付后乙方指定的人签字后发生转移；

（二）双方同意按照合同载明的通信地点送达各类文书（包括行政、司法、仲裁文书），如合同载明的通信地点无人签收，送达方可以粘贴拍照的方式送达；

（三）甲方交付货物时应注意交付现场安全，在确保交付安全的情况下向乙方交付货物；

（四）合同双方对合同条款已充分阅读，完全理解合同中每一条款的含义；

（五）合同中载明的代理人的任何承诺、通知对委托方具有拘束力，但违反法律、法规以及其双方明示禁止的除外；

（六）因本合同发生纠纷，合同双方不能协商解决时，可向泸州仲裁委员会申请裁决；

（七）本合同一式捌份，甲方执 壹 份，乙方执 柒 份，双方签字或盖章后生效。

十一、附件一： ******工程苗木采购价格确认表

十二、附表一：采购结算表

    （以下无正文）

甲方：（盖章）                   乙方：（盖章）

法定代表人或委托代理人签字：    法定代表人或委托代理人签字：

开户行：
                       开户行：工行江南支行

账号：
                       账号：2304343409201043588

合同签订日期：    年    月    日